[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 22.12.2021 № 59/8 «Об утверждении бюджета Завитинского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (с учетом изм. от 17.02.2022 № 80/9, от 28.04.2022 № 104/10,
от 27.06.2022 № 131/11, от 26.08.2022 № 142/12)

Принято решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа                                                                                             31 августа 2022

         Статья 1
          Внести в решение Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 22.12.2021 № 59/8 «Об утверждении бюджета Завитинского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (с учетом изменений от 17.02.2022 №80/9, от 28.04.2022 №104/10, от 27.06.2022 № 131/11, от 26.08.2022 №142/12) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk536711036]1.Статью 12 исключить.
Статья 2
1.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                                          С.С.Линевич

г.Завиинск
31.08.2022
№ 155/13